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Entwurf und Bauleitung

Kurt-Giinter P e 1 z
Biiro fiir Architektur

Bauvorhaben :

Einfamilienhaus mit Einlieger .
in Backnang _

»

~ 708 Aalen ( Wirtt.) Parz.Nr, 884/2 - 889
- Rombacherstrasse 24 _
- Telefon 3372 Bauherr :
Gerhard £ c¢c haal
Gerbermeister
_ 715 Backnang
| Hohenstaufenstrasse 4
Umbauter Raum (DIN 277)
._...HQQ.D nqw-ﬂwh. X .Nu@@ 9. Nummm = MMwm-.am Q.UHP
3,08 T 10,25 % 245625 = 2,00 cbm
WwMA. X Mu.ﬂ# X Oomo = th__#b. O.UHB. mwh.umm Odg
E.Go 13,99 x 8,99 x 3,00 = 377,31 cbm
13,99 x 8,99 =x o,75/2 = 47,16 cbm 424,47 cbm
ﬁ 719,09 cbm
Garage 6,24 x 4,24 x 2022270 _ 55 05 obm
_ e ; : 5325+2; 70 '« & =
Wirtsch.Hof 326 x 2,74 = .lPIIMIPII = £5,2% o¢bm 167 ,2 cbm
Aufgestellt :

Aalen,den 4.2.1964
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Giinter P e 1 =z Binfamilienhaus mit Einlieger
fiir Architektur in Backnang,
Aalen ( Wiirtt.) : Parz.lir. 884/2 - 889
pacherstrasse 24
. Bauherr :
Gerhard S ¢ ha al
Gerbermeister

715 B a c knang
Hohenstaufenstrasse 4

Wohnfil&égche (DIN 283)

A.Wohnraum 9,385 x 4,625 = 43,471 am
2526 X 0,99 = 2,24 qm
o/ .Kamin 2,135 % 0,99 = 2,11 gm 4%,54 qm
Schlafzimmer 4,01 . x 3,625 = 14,53 gnm .
2,385 x 0,75 = 1,79 ap 16,32 qm
Zimmer d.Tochter 4,135 x 2,385 = 9,86 gn
2,885 x 0,24 = 0,69 gn 10,55 @gm
Gastzimmer (ULG.)3,40 x 2,26 = 7,68 am
B.Kiiche By 105 X 2526 = 7,09 am
C.Diele(E.G.+U.G.)
mmu.mmm X 3,67) = 28,52 qm
./ .Treppe 2(2,26 = 2,135} = Y,65 ¢m 18,87 aqm
Garderobe 2;50 . X 14501 = ¥ 2,55 am
‘.».,O.u 4 -Nm X 1 uO._ = 1 vm-u\ am
Bad - 2a ¥ 1,885 = 4,7% am
~ Gang 2,00 x 1,26 = 2,52 am
¥ oly N&hraum 5,01 = 1,51 = 7,57 am
Wirtschaftshof
1/2(3,26 x 2,50) = 4,08 qm
126,75 @am
of «3 % 3,80 qm
Wohnfldche Hauptwohnung 122,95 am




II. Einliegerwohnung

A, Wohnraum

Essplatz

Kiiche

Bad

éoOo

Gang

Schlafzimmer

| Windfang' /.

| Aufgestellt :
| Aalen,den 4.2,1964

Wohnflache Einliegerwohnung

Wohnfldche Hauptwohnung
Wohnfldche Einliegerwohnung

Gesamtwohnflédche
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12,28 am
3,98 am
5,54 am 21,80 am
12,07 am
4,29 aqm
4,62 qm
2,22 aqm
3,04 qm
1,76 am
49,80 am
afe 3 % 1,49 aqm
48,31 qm
122,95 am
48,31 am
171,26 am




